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<SA2CO

TRADICIONAL

Honj6z6 Yuki Marudaizu Koikuchi Shoyu

FEBEABRIAAEROL Y

Produzido somente com 4 ingredientes
(soja organica, trigo organico, sal mari-
nho e agua), 100% organicos, sem agro-
toxicos, sem transgénicos, sem conser-
vantes, sem corantes, sem realcador de
sabor, sem aromatizantes, sem aglcar
de cana e sem milho.

Agua, soja em graos organica, trigo em INFORMACAO NUTRICIONAL
Fermentado naturalmente e lentamen- grdos organico e sal marinho. Porcio de 10 ml {1 colver de o)
Quantidade por porgao %\VD(*)

te por 12 meses, para promover um sa- . -

bof  onso o ér?corpz i semolhante  CONTEM GLOTEN. Valor Energtico |55 kaal=65K0 ] 0%

1 » » H o

aos melhores shoyus do Japdo, propor-  ALERGICOS: CONTEM SOJA E TRIGO. carbodatos oy =
cionando um toque especial a todos 0s sodio 669 mg 28%

tipos de pratos do dia-a-dia.

CONSERVACAO

Conservar em local fresco, arejado e ao
abrigo da luz. Apos aberto conservar
sob refrigeracao.

INGREDIENTES

EMBALAGENS DISPONIVEIS
« Frasco de vidro 150 ml

« Frasco de vidro 210 ml (molheira)

+ Frasco de vidro 500 ml
- Garrafa plastica 5 litros

de suas necessidades energéticas.

“Nao contém quantidade significativa de gorduras totais, gorduras
saturadas, gorduras trans e fibra alimentar” (*)% Valores Diarios
de referéncia com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400k/.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo




MOLHO SHOYU

SUAVE

Honj6z6 Yuki Marudaizu Amakuchi Shoyu

FBEABAAREHOL LW

Produzido com soja organica, trigo or-
ganico, sal marinho, agua, mel organi-
co e alcool organico, 100% organicos,
sem agrotoxicos, sem transgenicos,
sem conservantes, sem corantes, sem
realcador de sabor, sem aromatizantes,
sem acglcar de cana e sem milho.

Adocicado naturalmente com mel or-
ganico, o equilibrio do salgado e doce,
agrada ao paladar brasileiro com seu
sabor mais suave e realca o sabor do
sushi e sashimi, ideal também para uso
na mesa e na cozinha.

CONSERVACAO

Conservar em local fresco, arejado e ao
abrigo da luz. Apos aberto conservar
sob refrigeracao.

INGREDIENTES

Agua, soja em graos organica, trigo em
graos organico, sal marinho, vinagre or-
ganico e alcool organico.

CONTEM GLUTEN.
ALERGICOS: CONTEM SOJA E TRIGO.

MOLHO SHOYU

LIGHT

Honj6z6 Yuki Marudaizu Gen-en Shoyu

FAEEABAAEREL £

Produzido com soja organica, trigo or-
ganico, sal marinho, agua, vinagre e
alcool organico, 100% organicos, sem
agrotoxicos, sem transgénicos, sem
conservantes, sem corantes, sem re-
alcador de sabor, sem aromatizantes,
sem aglcar de cana e sem milho.

Com reducao de 40% de sodio compa-
rado ao Shoyu Tradicional, ideal para
consumo de sushi e sashimi, como tam-
bém para todos os tipos de pratos do
dia-a-dia.

CONSERVACAO

Conservar em local fresco, arejado e ao
abrigo da luz. Apos aberto conservar
sob refrigeracao.

INGREDIENTES

Agua, soja em grdos organica, trigo em
graos organico, sal marinho, vinagre or-
ganico e alcool organico.

CONTEM GLUTEN.
ALERGICOS: CONTEM SOJA E TRIGO.

EMBALAGENS DISPONIVEIS

« Frasco de vidro 150 ml

« Frasco de vidro 210 ml (molheira)
« Frasco de vidro 500 ml

- Garrafa plastica 5 litros

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao de 10 mL (1 colher de sopa)

Quantidade por porgao %VD(*)
Valor Energético 17 kcal =71 k) 1%
Carboidratos 09¢g 0%
Proteinas 09¢g 1%
Sodio 470 mg 20%

“Nao contém quantidade significativa de gorduras totais, gorduras
saturadas, gorduras trans e fibra alimentar” (*)% Valores Diarios
de referéncia com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400k].
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo
de suas necessidades energéticas.

EMBALAGENS DISPONIVEIS

« Frasco de vidro 150 ml

« Frasco de vidro 210 ml (molheira)
« Frasco de vidro 500 ml

« Garrafa plastica 5 litros

INFORMACAQ NUTRICIONAL

Porcdo de 10 mL (1 colher de sopa)

Quantidade por porgao %VD(*)
Valor Energético 7 keal =31KkJ 1%
Carboidratos 09g 0%
Proteinas 09¢g 1%
Sodio 396 mg 18%

“Nao contém quantidade significativa de gorduras totais, gorduras
saturadas, gorduras trans e fibra alimentar” (*)% Valores Diarios
de referéncia com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400k].
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo

de suas necessidades energéticas.

PRODUZIDO POR MN PROPOLIS Indistria, Comércio e Exportacio Ltda.
Rua Ten. Onofre Rodrigues de Aguiar, 820 Mogi das Cruzes/SP « CEP 08770-041
CNPJ: 73.068.611/0001-45 + INDUSTRIA BRASILEIRA - Certificado Organico pelo IBD.

Tel.: 114790.4600 - www.mnfood.com.br




